MpunoxeHue Ne 1 k Mopsgky

YTBepxaato

[OupekTop

(HaumeHoBaHWe JOMKHOCTN)

W.J1.BbornaHoBa

(nognuchb) (paclwmndpoBka nognmcu)

25 ceHTs16pst 2015ron

Ha 2016 rog Pb

dopma no Ko

narta 25.09.2015
pacnopsiautens
cpencTs no Mnn
6romxeta AaMuHucTpauus MNpsKMHCKOro HauMoHanbHOro
MyHULMNanbHoro
panoHa
Monyuatenes cpeacts biogxeTa: MKOY "KpolwHo3epkasi HayanbHas
obuieobpa3oBaTenbHas WKona-cagn" no KOOK
EauHuua namepenus:
ThIC.py6. no OKEU
HaumeHoBaHue Kon Kon Cymma
pacxoga P3 nP LICP BP KOCTY | ctpoku
1 2 3 4 5 6 7 8

PykoBoacTtso u
ynpasneHue 01 10000
TeppuTopuanbHbie
opraHbl 01 10010
Pacxopbl 01 016 5300100 111 200 20000 2424.6
Pacxogabl 01 016 5300100 112 200 20000 64
Pacxopbl 01 016 5300100 242 200 20000 0
Pacxoabl 01 016 5300100 244 200 20000 183.0
Pacxopbl 01 016 5300100 851 200 20000 0
Pacxogbl 01 016 | 5300100 | 852 200 20000 0
Onnata TpyAa v
HauUCneHUs Ha
BbINnaTbl No onnare
TpyAa 01 016 5300100 111 210 21000
3apaboTHas nnara, B
TOM yucne: 01 016 5300100 111 211 21100 1862.2
OCHOBHOW NepcoHan 21101
MNagaLImni
obcnyxuBatoLwmi
nepcoHan 21102
Mpouue BbINNATHLI, B
TOM uucne: 01 016 | 5300100 112 212 21200 50
CYTOUHEIE TIpW
cnyxebHbix
KOMaHaUpOBKax 1
KOMaHAUpPOBKax Ha
KYpCbl NOBbILLEHUSI
KBanuukaumm 21201 10
npoesa K MecTy oTnycka
n obpaTHo (B
COOTBETCTBUM C
3aKoHOAAaTENbCHBOM
Poccuiickon
degepauyun) 21202 40
Apyrve Bbinnatbl 21203
HauucneHus Ha
BbINaTbl No onnare
TpyAa 01 016 5300100 111 213 21300 562.4
Onnara pa6orT, ycnyr 01 016 5300100 120 220 22000
Ycnyru cBa3n, BTOM
yucne: 01 016 5300100 242 221 22100
TpaHcnopTHble
yCnyru, B TOM Yucne: 01 016 5300100 112 222 22200 3
onnaTta npoesaa npu
cnyxebHbix
KOMaHAMpoBKax 1
KOMaHaMpPOBKax Ha
KypCbl NOBbILLEHUSI
KBanuukaumm 22201 3
TpaHcnopTHble
ycnyru, B TOM Yucne: 01 016 5300100 244 222 22200
apyrve BbinnaTtbl 22300




KommyHanbHbie
yCnyru, B TOM Yucne:

01

016

5300100

244

223

22301

notpebnexHve
TENNo3Heprum

22302

MOTPEDIEHNE
3MeKTPo3Heprum

22303

BOOOCHabXeHWe U
BOOOOTBEAEHVE

22400

ApeHpgHas nnaTta 3a
nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM

01

016

5300100

244

224

22500

Pa6oTbl, ycnyru no
cofepxaHuio
MMyLLECTBa, B TOM
yucne:

01

016

5300100

244

225

22501

Mpouue
pabGoTblycnyry, B Tom
yucne:

01

016

5300100

112

226

22601

11

NOMELLLEHUI Npun
cnyxebHbix
KOMaHAMpOBKaXx v npu
KOMaHAMpOBKax Ha
NoBbILLEHNE
KBanudukauum

11

Mpouue
pa6oTbl,ycnyru, B TOM
yucne:

01

016

5300100

244

226

22601

33

onnara ycnyr
BHEBEAOMCTBEHHOW
OXpaHbl

22602

onnara ycnyr B 4acrtv
HcbopMaLMOHHO-
TEXHUYECKOro

22604

onnara ycnyr B 9aciv
obecneyeHus
6e3onacHoCcTn

22605

onnarta NPoeKTHOo-
N3bICKaTEeNbCKUX pa60T,
He CBA3aHHbIX C

22606

aAMVHUCTPATUBHO-
XO3AWCTBEHHbIE
pacxofbl

26000

33

CoumanbHoe
obecnevyeHue, B TOM
yucne:

01

016

5300100

244

262

26200

Moco6usa no
couunanbHOW nomoLum
HaceneHuo

01

016

5300100

244

262

26201

YBOSbHEHUM (BbIXOOHOE
nocobve)

29000

Mpouue pacxoabl, B
TOM uucne:

01

016

5300100

244

290

29001

Apyrue pacxogbl

TTpoune pacxonnl, B
TOM uYucne:

01

016

5300100

851

290

29001

Hanor Ha MMyLLecTso

29002

3eMerbHbIN Hanor

29003

Mpouue pacxopsbl, B
TOM yucne:

01

016

5300100

852

290

29001

Hanor Ha MMyLecTso

29002

TPaHCMOPTHbIN Haror

29003

Apyrne
pacxoabl(lwTpadsbl,
NEeHW, roCnoLUNHA)

30000

MoctynneHue
HedPMHaHCOBbIX
aKTUBOB

01

016

5300100

244

310

31000

150

YBenuyeHune
CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpencTB, B TOM Yucre:

01

016

5300100

244

310

31001

npuobpeTeHne
aBToMobunen

31002




npuobpeTeHne apyrux
OCHOBHbIX CPEACTB B
YyacTu
aAMWHUCTPaTMBHO-
XO3ACTBEHHOIO

31003

npuobpeTeHne
OCHOBHbIX CPEACTB B
4YacTn MHOPMALMOHHO-
TEXHUYECKOro
obecneyeHus

31004

npuobpeTeHne
OCHOBHbIX CPEACTB B
4YacTn MHOPMALMOHHO-
TEXHUYECKOro
obecneyeHus
6e3onacHocTn
MHdopMaLmnm

31005

npuobpeTeHne
OCHOBHbIX CPEACTB B
YacTu rpakaaHcKom
060pOHbI

320

YBenuyeHune
CTOMMOCTH
HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB

016

5300100

244

340

340

YBenuyeHue
CTOMMOCTH
MaTepuarnbHbIX
3anacoB, B TOM 4Yucne:

016

5300100

244

340

34001

150

yBENMYeHne CToMMOCTH
maTepuanbHbIX 3anacoB
B YacTu
aAMUHUCTPaTUBHO-
XO35MCTBEHHOTO
obecneyeHus

34002

150

yBEnn4YeHne CToMMoCTh
mMaTepuanbHbIX 3anacos
B 4actu
MHGOPMALMOHHO-
TEXHUYECKOro
obecneyeHus

34003

yBENMUYEHNE CTOMMOCTU
MaTepuarnbHbIX 3anacoB
B YaCTu rpaxxaaHckomn
06OpOHBI

10020

Bbinnatbl
He3aBUCUMbIM
KCnepTam

01

016

5300100

244

200

20000

Pacxopabl Bcero

2671.6

WcnonHutens:
SKOHOMUCT

(HanmeHoBaHVe
OOJMKHOCTN)
Ten.:

[aTa noaroToBku
cMmeTbl 25 ceHTabpsa

(nognuchb)

0.B.CmonuHa

(pacwmdpoBka nognucu)




MpunoxeHune Ne 1 k Mopsaky

YTBEpXKaOato

[OupekTop

(HaMmeHoBaHVe OOMKHOCTH)

W.J1.borgaHoBa

(noanwucek) (pacwmdpoBka NognmcK)

25 ceHTa6ps 2015ron

BrogxeTHasa cmeTa
Ha 2016 rogq Mb

Kogapl
maBHbIN
pacnopsiguTens
cpeacTts no MM
Gropxketa AAMUHUCTPaums MNpsKUHCKOro HaUMOHaNbLHOro
panoHa pata | 25.09.2015
MonyyaTens cpencTs GrogkeTa: KpowHo3epckasas OCHOBHas no KO®K
wKona
EaovHuua nsmepeHus:
TbiC.py®6. no OKEU
HanmeHoBaHue Koo Koo Cymma
pacxoga P3 nP LICP BP KOCTY | cTpok
1 2 3 4 5 6 7 8

PykoBoacTteo n
ynpasneHue 01 10000
TeppuTopuranbHble
opraHbl 01 10010
Pacxogbl 01 016 0030800 111 200 [ 20000 1169.6
Pacxogpbl 01 016 0030800 112 200 [ 20000 50
Pacxogbl 01 016 0030800 242 200 [ 20000 50
Pacxogpbl 01 016 0030800 244 200 [ 20000 5832.7
Pacxogbl 01 016 0030800 851 200 [ 20000 300
Pacxogpbl 01 016 0030800 852 200 [ 20000 59
Onnarta Tpyaam
HauyMcneHus Ha
BbINfiaTbl NO onnare
TpyAa 01 016 0030800 111 210 [21000
3apaboTHasa nnarta, B
TOM uYucne: 01 016 0030800 111 211 [ 21100 898.3
OCHOBHOW nepcoHan 21101
MnagLwmn
obcnyxusaroLmn
nepcoHan 21102
Mpoyune BbINNaThbI, B
TOM uYucne: 01 016 0030800 112 212 [ 21200 37
CYTOYHbIE NpU
CNy>Xe0BHbIX
KOMaHOVpOBKax U
KOMaHOVpOBKax Ha
KypCbl NOBbILLEHUS
KBanudukaumm 21201 5




npoesg K MecTy
oTnycka 1 obpaTHo (B
COOTBETCTBUU C
3aKoHOAaTeNbCbBOM
Poccuiickon
depepauun)

21202

32

apyrue Bbinnarbl

21203

HauncneHus Ha
Bbinnartbl Mo onnarte
TpyAa

01

016

0030800

111

213

21300

271.3

Onnara pa6ort, ycnyr

01

016

0030800

242

220

22000

YCner CBA3N, BTOM
yucne:

01

016

0030800

242

221

22100

50

pacxofbl B 4acTu
aAMUHUCTPaTUBHO-
XO35MCTBEHHOIO
obecneveHus

22101

50

pacxofbl B YacTtu
WHOPMaLIMOHHO-
TEXHUYECKOro
obecneyeHus

22102

TpaHCNOpTHbIE
ycnyru, B TOM 4Yucne:

01

016

0030800

112

222

22200

onnara npoesga npu
CNy>e0BHbIX
KOMaHOnpoBKax u
KOMaHOMpOBKax Ha
KypCbl NOBbILLEHUS
KBanudunkauum

22201

TpaHcnopTHbIe
ycnyru, B TOM Yucne:

01

016

0030800

244

222

22200

apyrue Bbinnarbl

22300

KommyHanbHble
ycnyru, B TOM 4ucne:

01

016

0030800

244

223

22301

590

notpedneHne
TENNO3HEPrnn

22302

410

notpedneHne
SMNEKTPO3HEPINM

22303

150

BoaocHabxeHue u
BOOOOTBEAEHNE

22400

30

ApeHgHas nnaTta 3a
norib3oBaHue
MMYLLECTBOM

01

016

0030800

244

224

22500

Pab6oTbl, ycnyru no
coaepaHuio
MMyLLEeCTBa, B TOM
yucne:

01

016

0033500

244

225

22501

4635.4

TeKyLLMA 1
KanutanbHbIA PEMOHT
S4aHUIN 1 COOPYXEHUN

22502

4441




onnara ycryr no
TEXHUYECKOMY
obcnyXnBaHuio,
PEMOHTY
BbIYMCNUTESTbHON
TEXHUKM U
00opyaoBaHUA B YacTu
WHOPMaLIMOHHO-
TEXHUYECKOro

22503

22

onnara ycnyr B 4acTtu
agMUHUCTPaTUBHO-
XO3AANCTBEHHOIo
obecneyeHns

22504

172.4

onnara ycrnyr no
TEXHU4YECKOMY
06CnyXmMBaHuIo,
PEMOHTY B 4acTu
obecneyeHus
BesonacHocTn
WHpopmaumm

22600

Mpouune
paboTbl,ycnyrm, B
TOM uYucne:

01

016

0030800

112

226

22601

11

HaM >XUTbIX
nomeLLeHnn npu
CNy>xe0BHbIX
KOMaHaMpOBKax 1 npu
KOMaHOVpOBKax Ha
noBbILLIEHNE
KBanudunkauum

11

Mpouune
paboTtbl,ycnyru, B
TOM Yucne:

01

016

0033500

244

226

22601

178

onnara ycnyr
BHEBEAOMCTBEHHOM
OXpaHbl

22602

onnara ycnyr B 4acTtu
HOpMaLMOHHO-
TEXHUYECKOro
obecneyeHus

22604

onnara ycnyr B 4actu
obecneyveHus
BesonacHocTn
MHgopMaLn n
PEXMMHO-CEKPETHbIX
MepOonpuUATUiA

22605

n3blCcKaTeNbCKMX
paboT, He CBsI3aHHbIX C
NpPOBOANMbIMM
PEMOHTHbLIMM
paboTamu

22606

npouve
aAMWUHUCTPATUBHO-
XO3ANCTBEHHbIE
pacxofbl

26000

178




CoumanbHoe
obecneyeHue, B TOM
yucne:

01

016

0030800

244

262

26200

Moco6usa no
counanbHOW NOMOLUU
HaceneHuro

01

016

0030800

244

262

26201

KOMMeHcauvs npuv
YBOJIbHEHMWU
(BbIXOQHOE NOCobKMe)

29000

Mpouune pacxoabl, B
TOM yucne:

01

016

0030800

244

290

29001

Apyrue pacxofbl

Mpouune pacxoabl, B
TOM uYnUcne:

01

016

0030800

851

290

29001

300

Hanor Ha MMyLecTBO

29002

3eMenbHbI Hanor

29003

300

Mpouune pacxoabl, B
TOM uYnUcne:

01

016

0030800

852

290

29001

59

Hanor Ha MMyLecTBO

29002

N

TPaHCMOPTHbLIN Hanor

29003

apyrve
pacxoabl(LwTpadebl,
NMeHu, rocnoLUsInHa)

30000

50

MocTtynneHue
Hed)MHaAHCOBbIX
aKTUBOB

01

016

0030800

244

310

31000

YBenuyeHue
CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpeAcTB, B
TOM uucrne:

01

016

0030800

244

310

31001

180

npuobpeTteHune
aBTomobunen

31002

npuobpeTeHne apyrux
OCHOBHbIX CpeacTB B
yacTtu
aAMUHUCTPaTUBHO-
XO351IMCTBEHHOIO
obecneyeHuns

31003

180

npuobpeTteHune
OCHOBHbIX CPEACTB B
YyacTm
WHOPMaLIMOHHO-
TEXHUYECKOro
obecneyeHus

31004

npuobpeTeHne
OCHOBHbIX CPEACTB B
YyacTm
WHOPMaLIMOHHO-
TEXHUYECKOro
obecneyeHus
BesonacHocTn
WHpopmaumm

31005




npuobpeTteHne
OCHOBHbIX CpeacTB B
YacTu rpaxxgaHCcKon
0B0OpOHbI

320

YBenuyeHue
CTOMMOCTH
HemMmaTepuanbHbIX
aKTMBOB

016

0030800

244

340

340

YBennyeHue
CTOMMOCTHM
MaTepuanbHbIX
3anacosB, B TOM
yucne:

016

0030800

244

340

34001

249.3

yBenuyeHve
CTOUMOCTH
MaTepuanbHbIX
3anacoB B 4YacTu
aAMUHUCTPaTUBHO-
XO351IMCTBEHHOIO
obecneveHns

34002

249.3

yBenu4yeHune
CTOMMOCTU
MaTepuarnbHbIX
3anacoB B 4acTu
MHOPMALIMOHHO-
TEXHUYECKOro
obecne4veHus

34003

yBenmyeHne
CTOUMOCTU
mMaTepuanbHbIX
3anacoB B 4acTu
rpaxxgaHcKom 060POHbI

10020

Bbinnatbl
He3aBUCUMbIM
aKkcnepTam

01

016

0030800

244

200

20000

0

Pacxopgbl Bcero

7461.3

McnonHuTens:
OKOHOMUCT

(HaMmeHoBaHue
OOIMKHOCTK)
Ten.:

[HaTta nogrotoBku
cmeThbl 25 ceHTAbps
2015r.

(noanwucek)

0O.B.CmonuHa

(pacwmdbpoBka nognucu)




